Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

От  03.03.2010                              № 1075
г. Кореновск

Об утверждении тарифов на дополнительные платные
медицинские услуги, оказываемые населению

муниципальным учреждением здравоохранения
 «Кореновская центральная районная больница»

           Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский  район  от  29  апреля  2009  года  №  944  «Об  оказании  платных
медицинских  услуг  муниципальными  учреждениями  здравоохранения
Кореновского района», Совет муниципального образования Кореновский район
р е ш и л:
           1.Утвердить тарифы на дополнительные платные медицинские услуги,
оказываемые  населению  муниципальным  учреждением  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница» (прилагается).
           2.Решения Совета муниципального образования Кореновский район от 28
мая 2009 года № 958 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные
медицинские  услуги,  оказываемые  населению  муниципальным  учреждением
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»,  от  10
сентября  2009  года  №  1008  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 28 мая 2009 года № 958
«Об утверждении тарифов на дополнительные платные медицинские услуги,
оказываемые  населению  муниципальным  учреждением  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница» считать утратившими силу.
           3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ